Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRY QYTETIT
Li-022104-81635]T5

me 11 JUN 2055

NE bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale dhe nenit 53 t&
Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
1. Miratohet caktimi i komisionit pér shqyrtimin e aplikacioneve sipas Thirrjes Publike
“Marrje né menaxhim dhe modernizim i pritoreve té autobuséve né Prishting”,
2. Sipas pikeés 1 té kétij Vendimi, komisioni éshté né kété pérbérje:
1. Enver Kadriu, Drejtoria e Shérbimeve Publike, anétar;
2. Ervehe Zogaj, Drejtoria e Shérbimeve Publike, anétar;
3. Argjent Hyseni, Drejtoria e Shérbimeve Publike, anétar.
3. Detyré e komisionit t& cekur si né pikén 2 t& kétij Vendimi, éshté shqyrtimi i
aplikacioneve dhe pérzgjedhja sipas kritereve té pércaktuara né Thirrjen publike.
4. Pér kryerjen e kétyre detyrave té cekura né pikén 3 té kéﬁj vendimi, komisioni i
raporton Kryetarit té Kryeqytetit.
5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.
KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama
U dorézohet:

Anétaréve té komisionit;
Qendrés pér shérbim me qytetaré;
Né dosje.




